

FAMILIEZONEN IVS

Marielundvej 46B 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Zöhre Demir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAMILIEZONEN IVS

Marielundvej 46B 1

2730 Herlev

e-mailadresse: info@familiezonen.dk

CVR-nr: 38953001

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde særligt tilrettelagt forløb vedrørende børn og unge, samt deres familier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 61.480, en balancesum på kr. 286.851 og en egenkapital på kr. 52.800. virksomheden har dannet sin egenkapital i regnskabsåret og er klar til at blive omdannet til anpartselskab i det nye regnskabsår hvilket er tilfredsstillende. Ledelsen forventer en højere egenkapital i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			1.399.885
Eksterne omkostninger			-549.864
Bruttoresultat			850.021
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.577.674	
Personaleomkostninger		-1.516.194	-860.692
Resultat af ordinær primær drift		61.480	-10.671
Øvrige finansielle omkostninger			-9
Ordinært resultat før skat		61.480	-10.680
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		61.480	-10.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.480	-10.680
I alt		61.480	-10.680

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Deposita		24.841	
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.841	
Anlægsaktiver i alt		24.841	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.155	75.982
Tilgodehavender i alt		53.155	75.982
Likvide beholdninger		208.855	
Omsætningsaktiver i alt		262.010	75.982
Aktiver i alt		286.851	75.982

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		50.800	-10.680
Egenkapital i alt		52.800	-8.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.051	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			84.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.051	84.662
Gældsforpligtelser i alt		234.051	84.662
Passiver i alt		286.851	75.982

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret